
Tapaturmapäivän taustaa 

Tapaturmien ehkäisyverkosto tuottaa tietoa turvallisuuteen
liittyvistä asioista. Tapaturmapäivänä on kampanjoitu

monilla eri teemoilla vuodesta 1995 alkaen.
Tapaturmapäivä muistuttaa, että tapaturmia voi välttää

omilla toimilla ja valinnoilla. Ajankohta vaihtelee vuosittain,
sillä päivää vietetään jokaisena perjantaina 13. 

Tänä vuonna Tapaturmapäivää vietetään kesäkuussa 13.
päivä (kampanjaviikko 9.–15.6.). Kampanjassa

tarkastellaan fyysisen toimintakyvyn ylläpidon ja
edistämisen merkitystä tapaturmien ehkäisyssä.

Pääteemana on vesi- ja liikenneturvallisuus. Arkista
toimintakykyä ylläpitämällä voidaan edistää turvallisuutta ja

ehkäistä tapaturmien syntyä.

Aluekatsomo: järjestäkää aluekatsomo tiistaina 10.6. klo    
17–18 ja katsokaa yhdessä Tapaturmapäivä-kampanjan
webinaari. Ilmoittautuminen ja lisätiedot:
https://oma.punainenristi.fi/event/37651 Webinaarin jälkeen on
mahdollisuus jäädä keskustelemaan asiantuntijoiden kanssa
Punaisen Ristin verkkokohtaamispaikan chatissa.

Suunnitelkaa ja järjestäkää Pop-up tapahtuma: yhteistyössä
osaston eri toimintamuotojen, kuten ruoka-avun,
Terveyspisteiden tai ystävätoiminnan kesken. Hyödyntäkää vesi-
ja liikenneturvallisuusteemaa Turvakoutsi-infon yhteydessä ja
avoimissa kohtaamispaikoissa. Tehkää tapahtuman
järjestämisyhteistyötä paikallisten toimijoiden, kuten järjestöjen
ja seurakuntien, kanssa. Voitte esimerkiksi jalkautua
järjestämään tapahtuman yhteistyökumppaneiden
ruokajakeluihin tai kohtaamispaikkoihin. Mikäli tapahtuma
järjestetään kauppakeskuksessa, pyytäkää lupa tapahtumaan.

Tilatkaa kampanjamateriaalit: varatkaa tilaisuuteen
tilaamianne kampanjamateriaaleja jaettavaksi tapahtumissa
kohdattaville; postikortteja, vesi- ja liikenneturvallisuusvisoja
sekä kampanjan kaulanauhoja vesiturvallisuuspillillä. Kortteja
on tilattavissa suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi, vesi- ja
liikenneturvallisuusvisa on suomeksi ja ruotsiksi.  

Muistakaa tilata myös tarkistuslistat: toimintakyvyn
tarkistuslista sekä vesi- ja liikenneturvallisuusvisa toimivat
hyvänä keskustelunavaajana tapaturmien ehkäisyyn liittyvissä
keskusteluissa. Jakakaa tapahtumassa tarkistuslistoja ja
rohkaiskaa ihmisiä tekemään tapaturmatesti, vierailemaan
Tapaturmapäivän kampanjasivuilla ja keskustelemaan
tapaturmariskien ehkäisystä.

Arjen turvatunti -verkkokoulutus: voitte tehdä yhdessä tai
kannustaa tekemään Arjen turvatunti - verkkokoulutuksen.
Sen tavoitteena on lisätä tietoja ja ymmärrystä koti- ja
vapaa-ajan tapaturmista sekä niiden ehkäisystä. 

Tiedottakaa tapahtumasta: etukäteen sosiaalisen median,
paikallislehtien, radion, www.ruoka-apu.fi tai www.lähellä.fi -
sivuston ja muiden sopivien kanavien kautta.

Varatkaa aika ja huomioikaa seuraavat asiat: Pop-up-
tapahtuman järjestämiseen on hyvä varata useampi tunti
aikaa järjestelyt ja siivous mukaan lukien. Tapahtumaa
varten on hyvä varata jaettavien materiaalien lisäksi: pöytä,
tuoleja, auto tavaroiden kuljettamiseksi tapahtumapaikalle,
käsidesi.

Muistakaa myös ystävät: Ystävävapaaehtoisena voit
ilahduttaa ystäväasiakasta postikortilla ja keskustella vesi- ja
liikenneturvallisuusasioista materiaalia hyödyntäen.

      Lisätietoja tapaturmien ehkäisystä löytyy:
Kampanjasivuilta: www.tapaturmapäivä.fi 
Tapaturmien ehkäisyverkoston verkkosivuilta:
www.kotitapaturma.fi
RedNetistä: https://rednet.punainenristi.fi/node/69794

Vinkkejä Pop-Up tapahtumaan 

https://oma.punainenristi.fi/event/37651

